Администрация Илья-Высоковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         09.10.2014 г.                                                                         № 141-п

	с. Илья-Высоково

Об отмене постановления администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 21.03.2014 г. № 61-п (в действующей редакции) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан

и личного приема граждан в администрации Илья-Высоковского сельского поселения»

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь экспертным заключением главного правового управления Правительства Ивановской области от 10.07.2014 № 2090

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 21.03.2014 г. № 61-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной   услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации Илья-Высоковского сельского поселения» и постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 07.05.2014 г. № 77-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 21.03.2014 № 61-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации Илья-Высоковского сельского поселения» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Правовом вестнике Пучежского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Илья-Высоковского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                       А.В.Никулин

      Илья-Высоковского сельского поселения